PAGE

СОВЕТ

СМОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 апреля 2022года   № 10 п.6                                                с. Смородинка
О внесении изменений в решение

№ 9 п. 2 от 14.04.2022 года

 «О внесении изменений в положение

о публичных слушаниях в Смородинском
муниципальном образовании»
Совет Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Смородинского муниципального образования от   14.04.2022 года  № 9 п.  2 «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Смородинского муниципальном образовании» следующие изменения:

1. В преамбуле слово «Пугачевского» заменить на слово «Перелюбского».

2. В пункте 1.2. слова «14.3, 14.5» заменить  на «14.4, 14,6».
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению  на официальном сайте муниципального образования  в сети «Интернет».

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Смородинского

муниципального образования                                                       Т.В. Савлук